
Uchwała Nr XI/150/15 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia  20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r.  Nr 197, 
poz. 1172)  

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ogłasza się  tekst jednolity uchwały Nr  XI/58/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie przyjęcia  
Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 
Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Śląskiego nr PN-N-0911/276/R/03 z dnia  5 sierpnia 2003 r., 
uchwałą Nr XII/80/2003 Rady Miejskiej z dnia 5 września 2003 r. w sprawie zmian   w statucie Gminy   
i Miasta, uchwałą Nr I/4/06 Rady Miejskiej z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie zmian  w Statucie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, uchwałą Nr XIV/122/07 Rady Miejskiej z dnia 28 września 
2007 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, uchwałą Nr XXVII/282/08 
Rady Miejskiej z dnia 26 września 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny oraz uchwałą Nr VIII/112/15 z dnia 8 maja 2015 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy          
i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 2 
 

Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
            
 
       
       

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bernard Strzoda 

 


